Melitina, secunda Armeniæ urbs, 78 c.

Memnon, ad clauum Ephesiæ ecclesiæ sedebat, 638 b. Memoria rerum anxiarum malum acrius efficit, ac subleuari non sinit mœrorem, 387 a.

Mendacium veritatem dicere refugit, 255 a. Mendacium vitandum, et præsertim ab iis qui cum potestate sunt, 682 c. Mendaciorum portentosos quidam enarrator, 939 c. d; nomine, ut videtur, Anatolius, 967 c.

Mennas Constantinopolitanus, 643 c.

Mens firma et immota sæpe humilia in sublime attollit, et deprimit sublimia in humilitatem, 806 d.

Methodius Constantinopolitanus; ejus encomium, 875 d.

Methodius Patrensis, martyr, angelorum naturam corporis et passionum expertem censuit, 555 b; 594 a; 814 c.

Metrophanes monachus; illius virtutes et certamina pro Christo laudantur, 893 c.

Metrophanus, monachus apostata, vehementer reprehenditur, 886 c, d; 890 a.

Michael, Bulgariæ princeps; ad illum scribit Photius de officio principis, 627 et seqq.

Michael imperator a Deo coronatur; illi gratulatur Photius, 748 a; ab illo libertatem implorat, 719 b, c, d.

Michael Mitylenæ metropolita, 834 c; 869 c, d.

Michael patricius et sacellarius, 942 c.

Michael protospatharius; illi se tractari indignis modis queritur Photius, 947 b, c.

Michael, qui imperatoriam vestem in monachalem commutavit, hereticos prosequitur, 78 a.

Michael Sergii hereticus discipulus, 79 d.

Miles, non quod cum fugitivis non censeatur, clarus et illustris sit, sed si bello præstantior quam commilitones, 762 a.

Misericordia et humanitas iis quibus affertur vis, debentur, non objurgatio et contemptus, 698 a.

Moena diruta, urbem in contemptum ducunt, 674 b. Moens duplicem eamque discrepantem sortitus est naturam, 959 d.

Monachos contra abbatem suum insurgere, absurdum, 863 b, c.

Monasticam vitam ingressuri, an per totum triennium necessario sint explorandi, 842, 845.

Mopsuestia urbs, quam Pauliciani Ephesum vocant, Sergii doctrinam accipit, 25 a.

Morbus si mortem parturiat, quid stupendum, 979 c.

Mores principum legis vice sunt apud subditos, 674 c.

Mors amicorum patienter ferenda, 918 et seqq. Morti subditum est universum hominum genus, 918 b, c. Ejus naturam Christus immutavit, 922 b. Mors animæ, non corporis, lugenda, 922 d; 975 a.

Mortuos lugere feminarum potius quam virorum, 978 b; paganorum potius quam Christianorum, 979 a.

Moses unum Deum prædicat et Dominum, 114 b c.

Moslem fide dignum prædicat Christus, 123 b, c. Moses gratiæ doctor, 206 b. Moses et Elias, secundum legem viventes, ministri fuerunt boni et veri Dei, 239 b.